finanziario 2024;

CONSIDERATO che sono state effettuate tutte le verifiche per procedere alla liquidazione;

DECRETA
Art.1)     In conformità alle premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del

presente Decreto, è liquidata la somma di € 2.784,00
(duemilasettecentoottantaquattro/00 euro) impegno di spesa n.95/24 sul Capitolo
150555, CIG B2FC315D1A Codice Gestionale U.1.03.01.02.003, del Bilancio
Regionale per l’esercizio finanziario 2024, con la consequenziale emissione di
mandato di pagamento a favore della Ditta Riflor s.r.l., Via Villarosa II n. 3 - 90011
Bagheria (PA) P.iva 05619860827, a saldo della quota imponibile della fattura
n.346 del 05/12/2024 su conto corrente avente le coordinate bancarie
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Banca Credito Cooperativo, e della somma di
€.612,48 (seicentododici/48 euro), quale IVA da versare alla Regione Siciliana
C.F.800126000826 in virtù della Legge n.190/2014 (split payment) sul Capitolo
7500 capo 10 codice ritenuta UX.

Art.2) Il presente Decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Comando Corpo Forestale